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◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, radości, powodzenia we wszystkich sprawach. Niech Bóg Miłosierny, który kocha wszystkich ludzi, obdarzy Cię w ten dzień wyjątkową miłością i błogosławieństwem, a Matka Boża mocno trzyma za rękę i prowadzi najpiękniejszą drogą do świętości.Wierni z Grandzicz  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Leonowi Liszykowi z okazji Urodzin i Imienin życzymy wielu łask Bożych, zdrowia, siły, pogody ducha oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niech Bóg, któremu zaufałeś, pomaga przezwyciężać wszystkie napotkane trudności, a słowo Boże, które zasiewasz w naszych sercach, wyda stokrotne plony.III Zakon św. Franciszka  
              ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa na każdy dzień życia i pracy duszpasterskiej, opieki Najświętszej Maryi Panny i Anioła Stróża, obfitych darów Ducha Świętego oraz dobrego zdrowia, radości i pogody ducha.Rodzice i cała rodzina◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, powodzenia w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Twoje życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Pan Bóg obdarza swoimi łaskami. Szczęść Boże.Wierni z par. Aniołów Stróżów w Rohotnej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Maksymowi Boczarnikowowi z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, powodzenia w nauce, szczerych i dobrych ludzi na drodze życiowej. Niski ukłon i wyrazy wdzięczności za Twoją życzliwość i kulturę, za troskę o nas i nasze dzieci.Wdzięczne rodziny Łapacińskich, Gołowniów, Iwanowowych◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Myślukowi z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia: obfitych łask Bożych oraz samych radosnych chwil. Bądź kapłanem według serca Jezusowego. Bądź mądrym i świętym. Za to, że głosisz ludowi Jego naukę, że w Jego imieniu nam przebaczasz, że rozdajesz nam Jego ciało, niech Cię Chrystus przytuli z miłością jak Jana do swego serca. My zaś podtrzymamy w modlitwie Twoje ręce. Niech Twoje życie będzie zgodne z myślami i uczuciami Najświętszego Serca Jezusowego, a o resztę On sam się postara.Z darem modlitwy wdzięczni za wszystko parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnym księżom: Pawłowi Giedrojciowi i Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin przesyłamy moc serdecznych życzeń: szczęścia, zdrowia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, pogody ducha, życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej oraz wszelkich Bożych łask i obfitych darów Ducha Świętego.Z modlitwą Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Steckiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wielu łask Bożych, zdrowia na długie lata życia, obfitych darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz dużo sił w realizacji Bożego powołania.Z modlitwą wierni ze Starojelni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Walentemu Chwiedukowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Maryi Panny, obfitych łask Bożych, zdrowia i samych radosnych chwil. Niechaj Duch Święty opromienia swym światłem każdy Twój dzień.Z powagą rodziny Pałubków, Omieljańczuków i Chwieduków
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z okazji Urodzin życzymy dużo zdrowia, długich lat życia, spokojnych i jasnych dni w życiu kapłańskim oraz dobrych i czułych ludzi obok. Dziękujemy za ofiarną pracę w naszym kościele oraz za piękne i pouczające rozważania słowa Bożego, dobre serce, kulturę i życzliwość. Niech dobry Bóg błogosławi Ci, a Matka Najświętsza strzeże w każdej chwili Twego życia.Wdzięczni parafianie ze wsi Andrzejewcy, Syrowatki, Pastorzynie – 3, Stowbuciewo, Kopacze, Pracuty, Oszmianiec◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z okazji Urodzin życzymy dużo zdrowia, długich lat życia, ciepła dobroci ludzkiej, pogody ducha, cierpliwości i mądrości, powodzenia w posłudze kapłańskiej na rzecz Bogu i ludziom. Niechaj we wszystkim pomaga Ci dobry Bóg.Parafianie kościoła Świętej Trójcy w Żodziszkach◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witalemu Wnorowskiemu z okazji Urodzin życzymy obfitych darów Ducha Świętego w posłudze kapłańskiej. Niech Maryja, Matka kapłanów, zawsze Ci błogosławi.Rodzina Pilutkiewiczów ze wsi Szembielowce◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia. Niech dobry Bóg i Matka Najświętsza obdarzają Cię zdrowiem, radością i szczęściem i wynagrodzą za wszystko, co zrobiłeś w naszej parafii. Dziękujemy Bogu za dar życia Księdza, za piękne głoszenie słowa Bożego i dobre serce. Dziękujemy za miłość i cierpliwość do nas. Życzymy obfitych darów i mocy Ducha Świętego. Szczęść Boże Rodzicom za Syna Kapłana.Wdzięczni parafianie z kościoła św. Kazimierza w Putryszkach◊◊◊ Wiernym parafii w Niemnowie serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na rzecz gazety „Słowo Życia”.Redakcja◊◊◊

Czcigodnemu ks. Czesławowi Pawlukiewiczowi z powodu śmierci kochanego Ojca przesyłamy słowa szczerego współczucia i żalu połączone z modlitwą.Rodziny Sewastynowiczów z Sopoćkiń i Sieczków z Grodna  
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